Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 078/INTERMAT/2019

O Presidente do Instituto de Terras de Mato Grosso - INTERMAT, no uso das suas atribuições legais, que lhe confere o
Regimento Interno, e considerando o disposto na Lei n° 7.524 de 22 de outubro de 2001 e Decreto n° 3.006 de 05 de maio
de 2004.

RESOLVE:

I - Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos Servidores do Instituto de Terras de Mato Grosso - INTERMAT,
referente aos anos de 2017, 2018 e 2019 nos termos do Art. 9° do Decreto n° 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá, MT, 26 de novembro de 2019.

FRANCISCO SERAFIM DE BARROS

Presidente/INTERMAT

ANEXO (PORTARIA Nº 078/INTERMAT/2019)

ANO 2017

MATRÍCULA SERVIDOR CARGO NOTA

79979 ROBERTO NEPOMUCENO DOS
SANTOS

AGENTE FUNDIÁRIO AGRÁRIO

(LEI 10.042/2014)
10

ANO 2018

MATRÍCULA SERVIDOR CARGO NOTA

79979 ROBERTO NEPOMUCENO DOS
SANTOS

AGENTE FUNDIÁRIO AGRÁRIO

(LEI 10.042/2014)
10

ANO 2019

MATRÍCULA SERVIDOR CARGO NOTA

79979 ROBERTO NEPOMUCENO DOS
SANTOS

AGENTE FUNDIÁRIO AGRÁRIO

(LEI 10.042/2014)
10

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a9af0fa5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:59:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial